EDITAL 02 - RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA TUTOR 2021

Após a realização da etapa de entrevista, a Coordenação do Curso de Geografia da

UFPR torna público o resultado da seleção de bolsista para tutoria de acordo com a

classificação a seguir:

Classificação:

1.  GRR20194561

2.  GRR20206842

3.  GRR20202906

Conforme o Edital de Seleção, será disponibilizada 01 (uma) bolsa seguindo a ordem

de classificação acima.

Curitiba, 05 de outubro de 2021